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Orgdo: 9991 - ESTADO DE GO AS - PODER JUDI Cl ARI O Exercicio: 12 / 2015
VARI ACOES ATI VAS VARI ACOES PASSI VAS
TI TULOS R$ R$ R$ R$ R$ TI TULCS R$ R$ R$ R$ R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

RECEITAS

ORGAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributaria
Receita de Contribui¢cdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial

Receita de Servigcos
Transferencias Correntes

Outras Receitas Correntes

COTAS RECEBIDAS

COTAS DO TESOURO ESTADUAL

MUTAGOES DA DESPESA

AQUISIGAO E/OU CONSTRUGAO DE BENS
Bens Moveis

Bens Imoveis

Bens de Natureza Industrial

CONSTITUIQAO DE VALORES

Constituicéo de Capital de Empresas

Prov. Integralizagé@o de Capital de Empresas

Constituicdo de Fundos

Aquisicéo de Materiais /p Distribui¢éo Gratuita
Aquisicéo de Materiais para Outras Finalidades

Aquisicéo de Outros Valores

Aquisicéo de Materiais de Consumo e/ou Transformacéo

INSCRIGAO DE BENS E/OU VALORES A APROPRIAR

253.518.340,85
0,00
44.362.597,95
0,00

0,00

200,00

0,00

33.935.953,90

331.817.092,70

10.445.730,20
3.184.826,59

443,00

0,00
0,00
0,00
4.216.587,43
0,00
0,00

0,00

331.817.092,70

996.523.664,80

13.630.999,79

4.216.587,43

91.014.230,95

331.817.092,70

996.523.664,80

108.861.818,17

1.437.202.575,67

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DESPESA ORCAMENTARIA
DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida Publica

Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras

Amortizagéo da Divida Publica

Coi ani a, 31 de Dezenbro de 2015 -

1.077.874.006,91
0,00

279.655.235,07

70.242.315,81
0,00

0,00

1.357.529.241,98

70.242.315,81

1.427.771.557,79
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1.427.771.557,79
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SUPERVENIENCIAS PATRIMONIAIS ATIVAS
INCORPORAGAO DE BENS DE USO ESPECIAL
Bens Moveis

Bens Imoveis

Bens de Natureza Industrial

REAVALIAGAO DE BENS DE USO ESPECIAL

Bens Moveis

Bens Imoveis

Bens de Natureza Industrial

APROPRIAGAO E/OU ATUALIZAGAO DE VALORES

Capital de Empresas

13.793.378,69
46.646.577,31

0,00

27.306.128,86

63.788.515,72

137.025,85

0,00

60.439.956,00

91.231.670,43

4.032.609,72

155.704.236,15

Coi ani a, 31 de Dezenbro de 2015 -
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Orgédo: 9991 - ESTADO DE GO AS - PCDER JUDI Cl ARI O Exercicio: 12 / 2015
VARl AGCES ATI VAS VARI AGOES PASSI VAS
TI TULGS R$ R$ R$ R$ R$ TI TULCS R$ R$ R$ R$ R$
BENS DE USO ESPECIAL A RECEBER 74.873.670,30
Bens Moveis 48.798.059,71
Bens Imoveis 26.075.167,59
Bens de Natureza Industrial 443,00
VALORES A APROPRIAR 16.140.560,65
Materiais de Consumo 16.140.560,65
Materiais p/ Distribuicdo Gratuita 0,00
Materiais p/Outras Finalidades 0,00
Qutros Valores 0,00
INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA 161.131.253,63 | INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA 106.396.688,08
INSUBSISTENCIAS FINANCEIRAS PASSIVAS 5.427.017,48
CANCELAMENTO DA DIVIDA FLUTUANTE 5.427.017,48
RESTOS A PAGAR 5.427.017,48
Processados 72.118,65
N&o Processados 5.354.898,83
Exercicios Anteriores 0,00
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TOTAL DAS VARIAGOES ATIVAS

1.598.333.829,30

Bens Imoveis

Bens de Natureza Industrial
VALORES A APROPRIAR
Materiais de Consumo

Materiais p/ Distribuicdo Gratuita
Materiais p/ Outras Finalidades

Outros Valores

TOTAL DAS VARIAGOES PASSIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

SUPERAVIT DO EXERCICIO

50.542.922,56

10.819,00

11.035.383,98
0,00
6.681,00

0,00

Coi ani a, 31 de Dezenbro de 2015 -

11.042.064,98

64.165.583,43

Orgédo: 9991 - ESTADO DE GO AS - PCDER JUDI Cl ARI O Exercicio: 12 / 2015
VARI AGCES ATI VAS VARI AGOES PASSI VAS
TI TULGS R$ R$ R$ TI TULCS R$ R$ R$ R$ R$
Prov. Integralizagéo de Capital de Empresas 0,00 INSUBSISTENCIAS PATRIMONAIS ATIVAS 106.396.688,08
Atualizagdo de Fundos 0,00
Materiais de Consumo e/ou Transformagéo 4.029.997,73 DESINCORPORAGAO DE BENS DE USO ESPECIAL 41.440,47
Materiais p/ Distribuic&o Gratuita 2.611,99 Bens Moveis 0,00
Materiais para Outras Finalidades 0,00 Bens Imoveis 41.440,47
Outros Valores 0,00 Bens de Natureza Industrial 0,00
BAIXA DE VALORES 20.283.636,40
Capital de Empresas 0,00
Prov. Integralizacéo de Capital de Empresas 0,00
Baixa de Fundos 0,00
Materiais de Consumo e/ou Transformacéo 20.205.497,50
Materiais p/ Distribuicdo Gratuita 50.179,53
Materiais para Outras Finalidades 27.959,37
Outros Valores 0,00
BAIXA DE BENS VALORES A APROPRIAR 86.071.611,21
BENS DE USO ESPECIAL A RECEBER 75.029.546,23
Bens Moveis 24.475.804,67

1.534.168.245,87

64.165.583,43
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Orgdo: 9991 - ESTADO DE GO AS - PODER JUDI Cl ARI O Exercicio: 12 / 2015
VARI ACOES ATI VAS VARI ACOES PASSI VAS
TI TULOS R$ R$ R$ TI TULCS R$ R$ R$ R$ R$

TOTAL

1.598.333.829,30

RESULTADO FINANCEIRO

RESULTADO DO PATRIMONIO PERMANENTE

RESULTADO DO PATRIMONIO TRANSITORIO

RESULTADO DO PATRIMONIO COMUNITARIO

TOTAL

-94.003.782,81

153.226.746,50

4.942.619,74

0,00

1.598.333.829,30

Coi ani a, 31 de Dezenbro de 2015 -
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